[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	24.12.
	2014 г.

	№
	376

	х.  Большой Лог

	Об утверждении должностных лиц, осуществляющих внутренний финансовый контроль

1. Утвердить перечень должностных лиц, ответственных за осуществление внутреннего финансового контроля подведомственных муниципальных бюджетных учреждений культуры на 2015 год согласно приложению к настоящему Распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Большелогского  сельского поселения Степанцову Т.И.
Глава Большелогского
сельского поселения                                                                              В.А. Еременко
Распоряжение вносит:
Сектор экономики и финансов
Приложение к
Распоряжению

№ 376  от 24.12.2014г

	№ п/п
	Занимаемая должность
	Ф.И.О.

	1
	Начальник сектора экономики и финансов
	Караваева Л.В.

	2
	Главный специалист
	Семикрас Л.И.

	3
	Ведущий специалист
	Гудзенко Л.В